terrarum baronie de Petcapil cum molendinis outsettis et

pendiculis et quatuor mercatis annui redditus terrarum de

Crechtmont et cum jure Patronatus Capellanie de Petcapil

cum pertinenciis a potenti domino Jacobo Styvart Comite

Murrauie ac vicecomite Abirdonensi formam prescriptam
sasine hereditarie a capella Regia de dictis terris et per-

tinentiis sibi directam eius sigillo officii sigillatas honorabili

viro Johanni Bissait Mauro in eisdem nominate vigore

quarum ipse requisiuit quatenus sibi possessionem heredi-

tariam predictarum terrarum daret . . . Post quarum quidem
literarum lecturam dictus Maurus . . . ipsum Alexandrum

Leslie in realem actualem et corporalem possessionem pre-

dictarum terrarum cum pertinentiis et donatione capellanie

predicte induxit et investiuit . . . Super quibus idem inues-

titus petiit instrumentum Acta vt supra hora quasi pomeri-
diana vndecima presentibus Jacobo Leslie in Rosevait

Willelmo Mauro Johanne Dauidsone Henrico Meyrnis Alex-

andro Valentyne et Alexandro Cuyk cum diuersis aliis.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 386.

From the original in General Register House, Edinburgh.
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APPENDIX No. LVIL

JOHN LESLIE, SIXTH BARON OF PITCAPLE.

PRECEPT of Clare Constat by GEORGE LESLIE of that Ilk,

in favour of JOHN LESLIE, Sixth of Pitcaple, as Heir of

DUNCAN LESLIE of Pitcaple, his Father, in the shady

half of the Town and Lands of Auquhorsk, lying in the

Barony of Leslie, and Parishes of Logydurno and Oyne
A.D. 1627.

GEORGIUS Leslie de Eodem superior terrarum subscrip-

tarum . . . ballivis meis in hac parte . . . Quia mihi per

autentica documenta . . . clare constat . . . quod quondam
Duncanus Leslie de Pitcapill pater Johannis Leslie nunc de

Pitcapill latoris presentium obijt ultimo . . . sasitus vt de

feodo ad pacem et fidem S.D.N. Kegis in ... vmbrali dimi-

dietate totius et integre ville et terrarum de Auquhorsk cum

. . . pertinentiis jacentibus in baronia de Leslie infra Paro-

chias de Logydurno et Oyne respectiue et infra vicecomita-

tum de Abirdene . Et quod dictus Johannes Leslie nunc de

Pitcapill est legittimus et propinquior heres dicti quondam
Duncani Leslie de Pitcapill sui patris . . . Et quod est legit-

time etatis . Et quod dicta vmbralis dimidietas totarum et in-

tegrarum dictarum terrarum de Auquhorsk cum pertinentiis

de me tenentur in capite in feodo et hereditate pro servitiis

warde et relevii tantum . . . Vobis igitur precipio . . . quatenus

. . . sasinam hereditariam . . . dicte vmbralis dimidietatis . . .

dictarum ville et terrarum . . . prefato Johanni Leslie de

Pitcapill . . . vel suo certo attornato . . . tradatis ... In

cuius rei testimonium presentibus (manu Joannis Baird

scribe signeto Regio scriptis) manuque mea subscriptis sigil-

lum meum est appensum apud Edinburgum decimo die

mensis Julij anno Domini Millesimo sexcentesimo vigesimo

septimo coram his testibus Thoma Crombie de Kemnay et

Dauide Andersone scribis signeto Regio et Magistro Alex-

APPENDIX.

Appendix
LVIL

1627.

1627.
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andro Forbes seruitore dicti Joannis Baird presentium scriba

et dicto Johanne Baird.

GEORGE LESLIE of that Ilk.

Antiquities of Shires of Aberdeen and Banff, vol. iii. p. 387.

From the original in the possession of the late Patrick Rose, Esq.,

Sheriff-Clerk of Banffshire.

APPENDIX No. LVIIL

EGBERT DUGUID, SECOND BARON OF AUCHINHOVE.

CHARTER of the Lands of Auchinhove, Warthill, and

Blalok, granted by King JAMES III. to EGBERT

DUGUID, Son and Heir of Elizabeth, Heiress of Bal-

carne 5th March 1470.

JACOBUS Dei gracia Eex Scotoram omnibus probis homi-

nibus tocius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos

dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse

dilecto nostro Eoberto Dugude filio et heredi apparenti

Elizabeth de Balcarne omnes et singulas terras de Auchin-

hufe, Warthill et Blalok cum pertinenciis jacentes infra

vicecomitatum nostrum de Abirdene Quequidem terre cum

pertinenciis fuerunt dicte Elizabeth hereditarie et quas
eadem Elizabeth non vi aut metu ducta nee errore lapsa

sed sua mera et spontanea voluntate in manus nostras apud

Edinburgh per fustem et baculum ac suos procuratores ad

hoc legittime constitutes coram subscripts testibus sursum

reddidit pureque simpliciter resignauit ac totum jus et

clameum que in dictis terris cum pertinenciis habuit seu

habere potuit pro se et heredibus suis omnino quitte-

clamuit imperpetuum Tenendas et habendas omnes et

singulas predictas teras de Auchinhufe Warthill et Blalok

cum pertinenciis dicto Eoberto et heredibus suis de nobis

heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate im-

perpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas

prout jacent in longitudine et latitudine cum omnibus et
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singulis libertatibus commoditatibus et asiamentis ac justis

pertinenciis quibuscunque tarn non nominatis quam nomina-

tis ad dictas terras cum pertinenciis spectantibus seu quovis

modo juste spectare valentibus in futurum Et adeo libere

quiete plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus

et per omnia sicut dicta Elizabeth aut predecessores sui pre-

dictas terras cum pertinenciis de nobis aut predecessoribus

nostris ante dictam resignacionem nobis inde factam liberius

tenuit seu possedit tenuerunt seu possiderunt Faciendo inde

annuatim dictus Eobertus et heredes sui nobis heredibus et

successoribus nostris jura et seruicia de dictis terns debita

et consueta In cuius rei testimonium present! carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus re-

verendis in Christo patribus Andrea Episcopo Glasguensi

Willelmo Episcopo Orchadensi dilectis consanguineis nostris

Andrea domino Avandale cancellario nostro Colino Comite

de Ergile domino Cambel magistris hospitii nostri Davide

Comite de Craufurde domino Lindesay Johanne de Culqu-

houne de eodem milite Jacobo Schaw de Saulchy nostrorum

Computorum rotulatore Magistris Archibaldo de Quhitelaw

decano de Dunbar Secretario nostro et Johanne Layng rec-

tore de Tannades nostro thesaurario Apud Edinburgh quinto

die mensis Marcii Anno Domini millesimo quadringentesimo

septuagesimo et regni nostri undecimo.

Registrum Magni Sigilli, vol. iii. p. 177.

APPENDIX No. LIX.

EGBERT DUGUID, SECOND BARON OF AUCHINHOVE.

DEED relating to the Lands of Balcairne, produced by ALEX-

ANDER SETON of Meldrum, and EGBERT DUGUID of

Auchinhove 25th August 1478.

CURIA burgi de Abirden tenta in pretorio coram balliuis

ejusdem xxv die Augusti anno etc. Ixxviii Quo die com-

paren . in judicio nobilo viro Alexandro Setoune de Meldrum

ex una et Eoberto Dogude de Achnahufe ex altera partibus

que quidem partes ostenderunt unum publicum instrumen-

APPENDIX
LVIII.

1470.

Appendix
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turn signo et subscriptione Willelmi Keir presbitri Brech-

inen . dioceseos notarii public! una cum sigillo prouidi viri

Johannis Scrymgeour dicti Jak roboratum et sigillatum de

et super terris de Balkairne cum pertinen . ac aliis terris in

eodem instrumento expressatis de quibus Elizabeth de Bal-

kairne mater dicti Eoberti Dogude ipsum infeodauit tarn in

feodo quam in libero tenemento earundem quam infeoda-

tionem Alex? Hay sponsus dicte Elizabeth approbauit rati-

ficauit et confirmauit in plena curia coram balliuis burgi de

Dunde mediante magno juramento quod nunquam deue-

niret contra huiusmodo infeodationem et resignationem